Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.02.2011г.  № 10

с.Костылёво

Об установлении лимита расхода топливно-энергетических ресурсов на 2011год

В целях исполнения Программы социально-экономического развития Костылевского сельсовета на 2011год и решения Костылевской сельской Думы № 27 от 20.12.2010г. «О бюджете Костылевского сельсовета на 2011год», Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

 1. Утвердить лимит потребления бензина – 3492л

- лимит потребления дизтоплива – 1692кг

- лимит потребления дров на отопительный сезон 2011г.- 350м3

- лимит потребления электроэнергии – 6,3 тыс.квт

- лимит потребления тепловой энергии – 14.6 Гк
  2. Лимиты потребления дров и электроэнергии довести до руководителей подразделений, согласно приложения

  3. Обнародовать данное распоряжение на доске объявлений Администрации Костылевского сельсовета.

  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжению возложить на
        Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                         Н.Г.Филев

.

                                                        Приложение к распоряжению

                                                          Администрации Костылевского

                                                           сельсовета № 10 от 03.02.2011г                                                                     .

ЛИМИТ РАСХОДА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ И ДРОВ НА

2011ГОД
	Наименование учреждения
	Дрова

М3
	Электроэнергия

    КВт

	Администрация
	60
	1500

	МПП с.Костылево
	10
	1500

	МПП д. Вехти
	35

	МПП д.Черноборье
	35
	1000

	Библиотека Костылево
	25
	300

	Библиотека Вехти
	25

	Библиотека Черноборье

	Клуб Костылево
	55
	500

	Клуб Вехти
	35
	700

	Клуб Клоктухино
	25
	300

	Клуб Черноборье
	45
	500